2010.5.24
 相談役 殿

副支部長 殿
 常任理事他役員 殿 各位 殿

同志社校友会大阪支部
支部長 宮本 利亮

専務理事 柴田 茂樹

同志社校友会大阪支部常任理事会・開催について（ご案内）

日頃は、校友会活動にご尽力たまわりありがとうございます。

さて、下記のとおり定例の常任理事会を開催いたしますので、ご出席いただきますよう

よろしくお願いいたします。また、発表者におかれましては、内容をご検討頂き、まとめてご報

告頂きますようお願い致します。

記

日 程  ２０１０年６月１４日（月）
19:00～21:00

場 所  ガーデンシティクラブ大阪    TEL(06)6343-7770
      大阪市北区梅田２－５－２５

       ハービスＯＳＡＫＡ ６階     費用 3,500 円

議 題                          （進行 柴田専務理事）
１． あいさつ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・宮本支部長

２．新常任理事・理事候補の紹介・・・・・・・・・・・・柴田専務理事

３．総会について・・・・・・・・・・・・・・・・・・・柴田専務理事

４．会員増強委員会活動報告・・・・・・・・花岡委員長・抱副委員長・三輪執行常任理事

５．ＬＣＣ.ＨＬＣ.ＴＬＣの報告・・・・・・・・・・・・小池常任理事

６．樹徳会大阪支部の近況報告・・・・・・・・・・・・・中井常任理事

７．大阪同志社クラブの近況報告・・・・・・・・・・・・丸山常任理事

８．同志社不動産会Ｒ・Ｅクローバー倶楽部報告・・・・・杉山監事

９．同経会大阪状況報告・・・・・・・・・・・・・・・・播島副支部長・小川常任理事

10．会費納入の状況・・・・・・・・・・・・・・・・・・新村執行常任理事

11．各委員会のメンバー表確認・・・・・・・・・・・・・柴田専務理事

（新年度）

会費納入状況

一般会員 理事 常任理事以上

3 名 0 名  1 名

※出欠のご連絡は６月３日（木）午前中までに下記に FAX 又はメール連絡をお願い致します。
部屋の準備、食事の手配等ありますので、必ずご連絡をお願い致します。
なお、欠席は３日前までにご連絡下さい。ご連絡なく欠席の場合は会費を後日、申し受けい
たします。ご協力下さい。

＜出席確認＞

  株式会社ロゴスコーポレーション
総務人事室 吉田 ゆみ 宛

ＦＡＸ：０６－６６８１－８０９６   E-Mail：dko@logos-co.com

６月１４日（月）大阪支部常任理事会
１９：００～（ガーデンシティクラブ大阪）

ご出席 ・ ご欠席  （いずれかに○印をお付け下さい）

お名前

5 月 20 日現在

mailto:dko@logos-co.com